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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, målt opbevaringstemperatur i køle -og
frostinventar, adskillelse og tildækning, set relevant måleudstyr.
Gennemgået procedurer for varmholdelse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har en dobbeltvask i
baglokale, som bruges til håndvask, skylning af grønt og opvask
af snavset service.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Ydet konkret vejledning om at virksomheden skal have et
passende antal vaske, der er tilpasset virksomhedens
aktiviteter, herunder en seperat håndvask, der er forsynet med
rindende koldt og varmt vand.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: i tre kølefaciliteter fremstår gummilisterne med
enkelte revner. Vejledt om udarbejdelse af en
vedligeholdelsesplan ift. udbedringer af gummilister.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set virksomheden risikoanalyse, samt
stikprøvevis set virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur køl/frost, opvarmning
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og nedkøling fra april 2020 til og med oktober 2020. Virksomheden har været lukket fra november 2020 til og
med midt februar 2021.
Kontrolleret: Dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og udførelse.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise udført dokumentation for egenkontrol fra slut februar
til d.d. Virksomheden har en ugentlig frekvens.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at overholde egne fastsatte frekvenser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


